Ambdues parts, Ajuntament i titular de la finca, estan conformes amb la valoració efectuada 

per l’arquitecta municipal i acorden que el preu que l’Ajuntament pagarà per  l’expropiació 
de la part de sòl objecte d’expropiació, ascendeix a un import conjunt de CENT SIS MIL 
QUATRE CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS (106.433,20 €). 

Quart.- Pagament del preu 
L’import indicat de 106.433,20 € serà satisfet per l’Ajuntament de Vic, obligant-se a efectuar 

el corresponent pagament en funció de la disponibilitat pressupostària del present exercici 

2024. 

Llevat que per resolució municipal es disposi altrament, s’abonarà el preu mitjançant xec